[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Кировского  муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.05.2021                       п. Кировский                           № 119-р
Об отмене распоряжения администрации Кировского муниципального района от 20.01.2021 г. №7-р «О  подвозе обучающегося из МБОУ «ООШ п.Горный» в МБОУ «ООШ с.Крыловка» для осуществления образовательного процесса»

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19),  на основании распоряжения администрации Кировского муниципального района от 22.01.2021 г.№7-р «О ликвидации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения   «Основная общеобразовательная школа п.Горный Кировского района», ст. 24 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района  от 08.07.2005г. (в действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района  от 29.09.2020 г. № 2-НПА)

1. Отменить распоряжение администрации Кировского муниципального района  от 20.01.2021 г. №7-р «О  подвозе обучающегося из МБОУ «ООШ п.Горный» в МБОУ «ООШ с.Крыловка» для осуществления образовательного процесса».

2. Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального района Тыщенко Л.А. разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Кировского муниципального района, в СМИ.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Сухина С.В. начальника отдела образования  администрации Кировского муниципального района.

Глава Кировского муниципального района –

глава администрации Кировского

муниципального района                                                                     И.И. Вотяков